
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3 

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА П.М. ОДНОБОКОВА               

ГОРОДА ГЕОРГИЕВСКА»  

 

ПРИКАЗ 

 

31.08.2024                                    г. Георгиевск                         № 305 

 

 

Об ознакомлении с утверждёнными квотами победителей и призёров школьного 

этапа всероссийской олимпиады школьников 2024/25 учебного года 

 

В соответствии с Положением о проведении школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников в 2024/25 учебном году, утвержденным 

приказом управления образования администрации Георгиевского 

муниципального округа Ставропольского края, приказом управления 

образования администрации Георгиевского муниципального округа 

Ставропольского края «Об утверждении квоты победителей и призеров 

школьного этапа  всероссийской олимпиады школьников в 2024/25 учебном 

году» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе  

Гаврильченко Е.В. ознакомить педагогический коллектив, обучающихся 4-11 

классов и их родителей с квотами победителей и призёров школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников 2024/25 учебного года. 

 

2. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе  

Гаврильченко Е.В. провести инструктаж с участниками школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 3  

им. П.М. Однобокова г. Георгиевска           Е.С. Нурбекьян  


		2024-09-13T09:04:43+0300
	Нурбекьян Елена Степановна




